PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08. 2024 г.                                                                                     № 105/479
г. Новопавловск
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избира​тельного участка № 527

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, пунктами 28, 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением территориальной избирательной комиссии от 08.07.2024 года № 100/460 « О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края», на основании  заявления Каменцевой Натальи Николаевны о сложении полномочий члена (заместителя председателя) участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 с правом решающего голоса, предложенного Демократической партией России, на основании заявления Гущиной Тамары Михайловны, предложенного Партией Пенсионеров о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Кировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 05 июня 2023 года  № 79/320:

1.1 Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 досрочно, до истечения срока полномочий членов комиссии с правом решающего голоса Каменцеву Наталью Николаевну, Гущину Тамару Михайловну.

1.2 Включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 Шапранову Любовь Дмитриевну, 1974  года рождения, образование высшее, главный специалист, Новопавловский территориальный отдел администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Кировского района Ставропольского, предложенную Политической партией «Демократическая партия России» в Ставропольском крае.
1.3.  Включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 Гурину Оксану Алексеевну, 1982 года рождения, образование среднее - специальное, уборщик служебных помещений МКУ АКМО (хозяйственно-транспортного управления) из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Кировского района Ставропольского, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Внести изменения в приложение «Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» к постановлению территориальной избирательной комиссии Кировского района от 05 июня 2023 года  № 79/320 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Председателю УИК № 527 Рябых М.Н.. провести организационное заседание участковой избирательной комиссии.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 527.

Председатель

       Т.Ю.Яковлева

Секретарь

                                      Т.А.Комарова

	Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Кировского района

от 09.08.2024 г.  № 105/479

Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 527
Количественный состав комиссии - 11 членов

Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Шапранова Любовь Дмитриевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	2.
	Данилова Элеонора Юрьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	3.
	Долбина Светлана Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы, службы, учёбы

	4.
	Ефремова Ангелина Алексеевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Исаева Ирина Викторовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	6.
	Гурина Оксана Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Петрова Анжела Владимировна
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае

	8.
	Рябых Мария Николаевна
	Кировское местное отделение Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	9.
	Федосова Марина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы, службы, учёбы

	10
	Хаустова Елена Владимировна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	11
	Зимин Николай Сергеевич
	Кировское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"